
1 x příslušnému fin. orgánu

Společenství vlastníků domu Roškotova 1737/6 Praha 4
Roškotova 1737/6
Praha
140 00(v celých tisících Kč)

Název, sídlo a právní forma účetní 
jednotky

ke dni 31.12.2022

Účetní jednotka doručí:

71225315

IČO

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 504/2002 Sb. ROZVAHA

ve zkráceném rozsahu

2b

Stav k posled. dni
účetního období

1c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního období

AKTIVAOznačení

a

A. Součet A.I. až A.IV.Dlouhodobý majetek celkem 1

2Dlouhodobý nehmotný majetek celkemA. I.

3Dlouhodobý hmotný majetek celkemA. II.

4Dlouhodobý finanční majetek celkemA. III.

5Oprávky k dlouhodobému majetku celkemA. IV.

B. Součet B.I. až B.IV.Krátkodobý majetek celkem 6 7 8816 521

7Zásoby celkem 8B. I.

8Pohledávky celkem 1 617 1 273B. II.

9Krátkodobý finanční majetek celkem 4 855 6 608B. III.

10Jiná aktiva celkem 41B. IV.

Součet A. až B.Aktiva celkem 11 7 8816 521

a

Označení PASIVA
Stav k prvnímu dni
účetního období

číslo
řádku

c 3

Stav k posled. dni
účetního období

b 4

A. Součet A.I. až A.II.Vlastní zdroje celkem 12 -9

13Jmění celkemA. I.

14Výsledek hospodaření celkem -9A. II.

B. Součet B.I. až B.IV.Cizí zdroje celkem 15 7 8816 530

16Rezervy celkemB. I.

17Dlouhodobé závazky celkem 6 550 7 152B. II.

18Krátkodobé závazky celkem -20 729B. III.

19Jiná pasiva celkemB. IV.

Součet A. až B.Pasiva celkem 20 7 8816 521

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 13.04.2023 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou


